
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. martā Nr. 140 

 (protokols Nr. 3, 55.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2021.gada 2.jūlija lēmumā “Par novada pašvaldības 

amatpersonu paraksta tiesībām” (prot. Nr.2, 3.§) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 17.panta trešās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka Domes 

priekšsēdētājs izdod pilnvaras, paraksta līgumus un citus juridiskos dokumentus atbilstoši pašvaldības 

nolikumam,   

Pašvaldību likuma 17.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka Domes priekšsēdētāja vietnieks aizvieto 

domes priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā un apjomā,  

Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.9/2024 “Ludzas 

novada pašvaldības nolikums” 9.3. apakšpunktu, kas nosaka, ka Domes priekšsēdētājs Domes vārdā 

paraksta līgumus, finanšu un citus juridiskos dokumentus šajā nolikumā noteiktajā kārtībā, 

 2025. gada 26. februāra Ludzas novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr. 5/2025 

“Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 

"Ludzas novada pašvaldības nolikums”” un ņemot vērā Ludza novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

2.vietnieka amata nosaukuma maiņu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

     1. Izdarīt šādus grozījumus Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija lēmumā “Par 

novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām” (prot. Nr.2, 3.§): 

         1.1. Izteikt lēmuma lemjošās daļas 3.punktu šādā redakcijā: 

            “3. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam Oļegam Agafonovam, p.k. 

<personas kods>” 

1.2. Svītrot lēmuma lemjošās daļas 2. un 4. punktu. 

 

          2. Šis lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.aprīlī.  

 

                3.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram S.Jakovļevam. 

 

Domes priekšsēdētājs               Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

